Ref

Typ

Region

Mésto

NABREZI
Vyhled na more
Vzdalenost od more
Plocha

Loznice
Koupelny

Cena

RE-AB-A-83
Byt
Kvarner > Opatija
Opatija

Ne

Ano

400 m

55 sgm

1

1

€ 190 000
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Byt

Opatija, Kvarner Adrionika

Krasny byt v Opatiji s vyhledem na more.
Celkova plocha je 46,2 + terasa 9 m2 s vyhledem na more.
V cené je také gardzové stani a sklep.

Casino Adriatica je nedaleko.

Celkové dodatecné naklady, které nese kupujici nemovitosti v Chorvatsku, jsou pfiblizné 7 % celkovych nékladd
na nemovitost, které zahrnuiji:

- dan z prevodu nemovitosti (3 % z hodnoty nemovitosti);

- zprostredkovatelskda/zprostfedkovatelska provize (3%+DPH z provize);

- odména za advokata (cca 1%);

- notarsky poplatek;

- soudni registracni poplatek;

- naklady na Uredni ovéreny preklad.

Smlouva o zastoupeni/zprostfedkovatelska smlouva se podepisuje pred navstévou nemovitosti.
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